
旧（富士医工会）参画者 各位様 

 

医療・福祉関連産業懇談会への参画について（お願い） 

 

平素より、富士市をはじめとする県東部地域の異業種交流活動へのご理解ご協力を

感謝申し上げます。 

 さて、富士山麓医療関連機器製造業者等交流会（富士医交会）では、富士市及び静

岡県中小企業団体中央会の支援により、富士市、富士宮市、沼津市、長泉町などの複

数の事業者が意を一つにして異業種交流を進めてまいりました。 

 しかし、所期の目的を終了したとの判断から、昨年 3 月をもちまして富士市の支

援が終了となったため、関係者によって今後の事業継続について検討を重ねてまいり

ました。 

 このたび、新たな組織を創設し、継続的な活動を展開することになりましたので、

当組織の活動の重要性を認識いただき、会員としてご参画いただきたくお願い申し上

げます。 

懇談会のサポート会員としまして、静岡県工業技術研究所富士工業技術支援センタ

ー、富士市役所産業交流部、（公財）ふじのくに医療城下町推進機構ファルマバレー

センター、中小企業団体中央会東部事務所の参画をいただいております。 

 なお、組織化に伴い、会の運営費として会員様からは会費（10,000 円/年）を徴

収させていただきますが、ご理解いただきたくよろしくお願いいたします。 

 

     2022 年 8 月 1 日 

 

     （協同組合）ふじのくに福祉用具・住環境技術研究所 代表理事  

       鈴木和憲 

 

    事務局 

    （協同組合）ふじのくに福祉用具・住環境技術研究所 専務理事 

      技術士事務所トーテック所長 

      松坂 孝 

      住所 富士市松岡 863-9 

      電話 090-5600-1510 


